MUNICÍPIODEGUAÇUI
ESTADODO ESPIRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ/ES

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - Nº 03/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL

DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

O Município de Guaçuí/ES, por meio da Comissão de Concurso, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no item 10do Edital de Processo Seletivo Público 03/2019, RESOLVE:

 CONVOCAR os candidatos aprovados nos cargos de AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS que

seguem abaixo, para comparecerem na Secretaria Municipal de Saúde, localizada na av. Espírito Santo, s/n, centro,

Guaçuí-ES,no dia 13 a 17 de Abril de 2020, das 8h às 11h, para inscrição no curso de formação inicial,

conforme previsto no item 11, do Edital do Processo Seletivo nº 03/2019.

100- AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

INSCRIÇÃO NOME

0003520
SIMONE APARECIDA CARVALHO

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Guaçuí (ES), 09 de Abril de 2020.

Werton dos Santos Cardoso

Secretario Municipal de Saúde - Interino